17.12.2020 Г № 27
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЛАГАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КУМАРЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

О НАЗНАЧЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОГО ЛИЦА
ПО РЕАЛИЗАЦИИ МЕРОПРИЯТИЙ МОДЕРНИЗАЦИИ ОБЪЕКТОВ ТЕПЛОСНАБЖЕНИЯ В 2021 ГОДУ
В КУМАРЕЙСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

1. Назначить ответственным лицом по реализации мероприятий модернизации объектов теплоснабжения в 2021 году в Кумарейском муниципальном образовании – главу администрации Кумарейского муниципального образования – Иванова Алексея Петровича.
2. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Кумарейского
муниципального образования                                             А.П. Иванов